

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

Folha: 1/4

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	1,00	UNI	430,00	430,00
GAS OXIGENIO.	CENTRAL GASES LTDA	82.837.097/0001-56	8,00	M3	25,00	200,00
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	12,00	SERV	60,00	720,00
OTOSCÓPIO	LFM-COMÉR. E MAN. DE EQUIP. MÉD HOSPITALARES L	04.989.274/0001-06	1,00	UNI	2.500,00	2.500,00
AUTO-CLAVE 21 LITROS DIGITAIS	LFM-COMÉR. E MAN. DE EQUIP. MÉD HOSPITALARES L	04.989.274/0001-06	1,00	PC	3.100,00	3.100,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	JAIR PAULO SCHUH	399.101.720-20	25,00	SERV	44,00	1.100,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	GUSTAVO ADOLFO RODRIGUES DE MIRANDA.	799.768.676-20	23,00	SERV	44,00	1.012,00
PLÁSTICO OLEADO.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	M	5,95	47,60
SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	1.288,89	1.288,89
PLASTICO PROTOCOLO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1.480,00	UNI	0,10	148,00
PASTA POLIONDA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	9,00	UNI	3,20	28,80
CANETA FIXA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	9,30	9,30
CADERNO UNIVERSITÁRIO 6 X 120fls	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	8,00	UNI	5,49	43,92
TESOURA MULTIUSO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	9,80	19,60
TESOURA ESCOLAR	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	8,00	UNI	1,50	12,00
CALCULADORA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	3,50	7,00
BLOCO RECADO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	9,90	29,70
CANETA.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	30,00	UNI	0,60	18,00
CADERNO.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	8,00	UNI	1,70	13,60
BORRACHA ESCOLAR.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	0,50	5,00
APONTADOR.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	0,20	2,00
PASTA PROTOCOLO 10 ENVELOPES	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	UNI	4,50	18,00
BOLA ISOPOR.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	2,90	2,90
FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	1,50	3,00
LAPIS 12 CORES	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	CAIXA	3,50	7,00
LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	4,65	13,95
COLA BRANCA C/ 90g	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	TUBO	1,40	5,60
PAPEL A4.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	RESM	14,10	56,40
LAPIS.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	0,60	6,00
CORRETIVO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	7,00	UNI	1,30	9,10
REGUA 30 cm.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	0,25	2,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA LIQUIDA 40G	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	0,75	2,25
PASTA PROTOCOLO 20 ENVELOPES	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	UNI	5,90	23,60
TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA PARA UTILIZAÇÃO PARA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	20,00	CAIXA	67,00	1.340,00
SORO FISIOLÓGICO 500 ML	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	04.428.100/0001-74	1.000,00	FR	5,13	5.130,00
TOALHA DE PAPEL 20 X 22,50CM - 1000 UNIDADES	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	15,00	PCTE	4,29	64,35
LANCETA COM UM SISTEMA DE PUNÇÃO DIGITAL, ESTÉRIL, DE	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	7,00	CAIXA	70,00	490,00
DEPAKOTE 250 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,94	282,00
TOFRANIL 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,04	20,00
DIAZEPAN INJETÁVEL 10 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	10,00	AMPO	0,4998	5,00
LORAZEPAN 2 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	600,00	COMP	0,0648	38,88
TRYPTANOL 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,03	30,00
NEUROTIN 300 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,5235	104,70
LORAZEPAN 1 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,0499	14,97
TYLEX 30 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,49	245,00
RESPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,06	18,00
TRAMADOL 50 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,14	42,00
AMATO 50 MG C/ 60 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	3,00	CAIXA	32,9751	98,93
JUMEXIL 5 MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	COMP	0,22	55,00
SIBUTRAMINA 15 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	0,4896	122,40
DALMODORM 30 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,49	98,00
LAMITOR 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	0,3777	94,43
STILMOX 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,8893	266,79
LIMBITROL	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	100,00	UNI	0,2992	29,92
ALOIS 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	150,00	COMP	1,6488	247,32
DEPAKENE XAROPE 250 MG 100 ML	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	25,00	VD	2,12	53,00
BUP 150 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2,00	CAIXA	43,1674	86,33
TRYPTANOL 75 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,14	42,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,5597	167,90
TOPAMAX 100 MG COM 60 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	5,00	CAIXA	66,9494	334,75
DEPAKOTE 500 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	1,75	525,00
CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.250,00	COMP	0,24	300,00
RITALINA 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,90	270,00
DIAZEPAN 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.500,00	COMP	0,0219	32,85
AMPLICITIL 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,1099	32,97
RIVOTRIL 2 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,04	40,00
CLORIDRATO SERTRALINA 50 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	600,00	COMP	0,09	54,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	COMP	0,315	315,00
CODATEN 50MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	2,09	418,00
CARBOLITIUN CR 450 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,8018	160,36
DEPAKENE 500 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	0,50	125,00
RESPIRIDONA 3 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,1499	29,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEBRALAT 100 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	1,188	594,00
BISSULFATO DE CLORIDOGREL 75 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	1,188	594,00
SOMALGIN 325 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,6695	334,75
SOMALGIN 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,4897	244,85
SOMALGIN CARDIO 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,4897	244,85
OMEPRAZOL 20 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,1194	597,00
NUTREN	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	25,00	LATA	38,3906	959,77
CAPTOPRIL 50 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	25.000,00	COMP	0,0399	997,50
VASOGARD 50 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,609	304,50
LIPIDIL 200 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	2,6255	1.312,75
PANTOPRAZOL 40 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	1,3223	661,15
PANTOPRAZOL 20 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	1,3223	661,15
ARADOIS 50 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,0999	99,90
ARADOIS 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,2496	249,60
BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5% 20 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	50,00	VD	2,4883	124,42
SUSTRATE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	10.000,00	COMP	0,3498	3.498,00
AMOXICILINA SUS. ORAL 250mg / 5 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	200,00	VD	1,1442	228,84
METFORMINA 850 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	7.500,00	COMP	0,0298	223,50
PARACETAMOL GOTAS 200 MG / ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	250,00	VD	0,4495	112,38
DIAZEPAN 5 mg.	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	750,00	COMP	0,0293	21,98
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	15.000,00	COMP	0,0095	142,35
PAMELOR 50 MG COMPRIMIDO	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	1.000,00	COMP	0,127	127,00
HALDOL 5 mg.	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	1.500,00	COMP	0,0684	102,60
REPRODUÇÃO MATERIAL	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	SERV	437,00	437,00
CARIMBO TRODAT 4912	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	26,00	26,00
ALINHAMENTO E GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	PC	20,00	20,00
BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	PC	5,00	20,00
GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA	82.732.322/0001-90	831,297	LT	2,59	2.153,06
OLEO DIESEL COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA	82.732.322/0001-90	424,91	LT	2,11	896,56
HIDRALAZINA 25MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.150,00	COMP	0,2088	866,52
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	30.000,00	COMP	0,0099	297,00
IBUPROFENO 300 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,0398	199,00
GLIBENCLAMIDA 5 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50.000,00	COMP	0,0099	495,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	2.113,89	2.113,89
SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	1.323,69	1.323,69
ATACAND 8 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	1,90	475,00
PANTOPRAZOL 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	504,00	COMP	0,25	126,00
OMINIC 0,4 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	360,00	COMP	3,58	1.288,80
DISGREM TRIFLUSAL 300 mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	10,00	COMP	1,65	16,50
CRISTOR 10 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	2,96	1.480,00
ALCOOL GEL 5000ML	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	10,00	GALA	67,00	670,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL 1000 ml.	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	20,00	VD	12,75	255,00
MASCARA FILTRANTE	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	100,00	UNI	3,90	390,00
SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	UNI	274,86	274,86
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10,00	VD	16,6014	166,01
COMBIVENT AEROSOL 10 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	CAIXA	30,7418	1.537,09
DIOVAN 160 MG + 10MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	4,7851	2.392,55
DISGREM TRIFLUSAL 300 mg	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	300,00	COMP	2,4414	732,42
FOROSEQ 12/400 mg C/ REFIL.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	20,00	CAIXA	73,5342	1.470,68
CRESTOR 10 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	200,00	COMP	5,1757	1.035,14
DESALEX SOLUÇÃO 60 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	20,00	VD	30,6637	613,27
PARIET 20 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	80,00	COMP	8,9647	717,18
CONSULTA MÉDICA..	BLUCARDIO CLINICA CARDIOLÓGICA S/S LTDA	01.999.346/0002-99	1,00	SERV	110,00	110,00
ELETROCARDIOGRAMA.	BLUCARDIO CLINICA CARDIOLÓGICA S/S LTDA	01.999.346/0002-99	4,00	EXAM	50,00	200,00
CONSULTA NEFROLOGISTA	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	90,00	SERV	32,00	2.880,00
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	28,00	SERV	30,00	840,00
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	53,00	SERV	35,00	1.855,00
BOLAS COM 3 UNIDADES	JASPER & FELTRIN LTDA ME	01.981.871/0001-04	100,00	UNI	2,70	270,00
PLACA.	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	2,00	UNI	82,50	165,00
APARELHO T1730I	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	1,00	UNI	630,00	630,00
ENGRENAGEM FUSAO	SC CÓPIAS	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	70,00	70,00
ROLO FUSAO	SC CÓPIAS	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	180,00	180,00
TONER PARA COPIADORA.	SC CÓPIAS	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE INFORMATICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	3,00	UNI	218,57	655,71
MICRO-COMPUTADOR CORE 2 DUO E7400 2.8 GHZ; MEMORIA 3GB, HD	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	2.622,00	2.622,00
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	230,00	230,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>69.933,31</b>